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3 stycznia br. w Święciechowie odbył się Koncert Noworoczny Starosty Leszczyńskiego

Tegoroczny Koncert Noworoczny odbył się w Sali Wiejskiej w Święciechowie.

Koncert noworoczny był okazją do podsumowania działalności powiatu w 2024 roku oraz

zaprezentowania planów na kolejny rok.

W trakcie uroczystości Przewodniczący Rady Powiatu Leszczyńskiego Remigiusz Leciejewski i

Starosta Leszczyński Maciej Wiśniewski wręczyli wyróżnienia Zasłużony dla Powiatu

Leszczyńskiego, które Rada Powiatu przyznała:

Pani Halinie Florek - członkini Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w latach 2022 - 2024,

radnej powiatowej wszystkich kadencji, zasłużonej społeczniczce, a także wielokrotnej

laureatce wyróżnień w kategoriach biznesowych.

Panu Zenobiuszowi Wyrodkowi - wicestaroście leszczyńskiemu w latach 1999 - 2006,

radnemu powiatowemu I - IV kadencji,  a także zaangażowanemu w działalność dydaktyczno -

wychowawczą i wielokrotnie nagradzanemu nauczycielowi i pracownikowi oświaty.

Starosta Leszczyński Maciej Wiśniewski i Wicestarosta Rafał Jagodzik uhonorowali również

osoby i organizacje, które w minionym roku szczególnie wyróżniały się w swoich dziedzinach:

- za działalność kulturalną - Chór NOVUM z Rydzyny

Działający od 2017 r. w Rydzyńskim Ośrodku Kultury pod dyrekcją doc. Aliny Pietrzak.

Chór prezentuje różnorodną muzykę - od renesansowej po współczesną. Poprzez swoje

uczestnictwo w licznych przeglądach, festiwalach i innych imprezach kulturalnych, promuje

bogactwo muzyki chóralnej i region leszczyński.

- za działalność społeczną - Stowarzyszenie ZMW Przybyszewo

Stowarzyszenie istniejące od 1996 roku. Na przestrzeni tych lat zrealizowało ponad 100

projektów skierowanych głównie do młodzieży z terenu gminy Święciechowa, ale także z

innych gmin powiatu i Wielkopolski.Stowarzyszenie działa na rzecz rozwoju społecznego i

kulturalnego mieszkańców powiatu, a także promuje wolontariat i wspiera aktywność

społeczną

- za działalność sportową - Przemysław Fogt

Wybitny szermierz i trener. Medalista Mistrzostw Świata kadetów i Juniorów, Mistrzostw

Europy Juniorów oraz Pucharów Świata Juniorów. Zdobywca 21 medali Mistrzostw Polski.

Członek Kadry Narodowej w latach 1996 - 2023. Wieloletni trener młodych zawodników UKS

Kąkolewo i KS Polonia 1912 Leszno. Członek sztabu szkoleniowego PZS.

- Debiut Biznesu 2024 - Weronika Linka właścicielka firmy "Resline art"

W swojej działalności zawodowej Pani Weronika wykorzystała możliwości połączenia żywicy

epoksydowej ze sztuką użytkową. Zatapiając bukiety ślubne w drewnie tworzy wyjątkowe

dzieła sztuki, które znajdują praktyczne zastosowanie w codziennym życiu.

Uroczystość swoim występem uświetnił Waldemar Malicki z towarzyszeniem Małgorzaty

Krzyżanowicz, którzy zaprezentowali koncert pn. Wirtuoz i Małgorzata.

Zapraszamy do galerii.
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